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Scala 1:500

Stato di Fatto

PLANIMETRIA GENERALE
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Pozzetto 120x120

Pozzetto 150x150

Pozzetto 120x120

Pozzetto 150x150

Pozzetto 150x150

Pozzetto 120x120

Pozzetto 150x150

Pozzetto 150x150

Pozzetto 100x100

Pozzetto 150x150

Pozzetto 150x150
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TRATTO A Ø 100 mt

1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

6-7

7-8

8-9

9-10

11-5

1-11

39,00

56,00

50,00

27,00

26,00

21,00

27,00

25,00

64,00

52,00

64,00

TOTALE B 116,00

POZZETTI IN CLS

N° 7 Pozzetti x (1.50 x 1.50 x 1.50) = 7 x 3.38 = 23.62 mc

N° 3 Pozzetti x (1.20 x 1.20 x 1.20) = 3 x 1.73 = 5.19 mc

N° 1 Pozzetto (1.00 x 1.00 x 1.00) = 1 x 1.00 = 1.00 mc

TOTALE POZZETTI 23.62 + 5.19 + 1.00 = 29.81 mc

TUBI IN CLS Ø 100

(tratti 1-2; 2-3; 3-4; 4-5; 5-6; 6-7; 7-8; 8-9; 9-10)

(0.50 x 0.50) x 3.14 = 0.78 mq

TUBI IN CLS Ø 60

(tratti 1-11; 11-5)

(0.30 x 0.30) x 3.14 =0.28 mq

VOLUME DI INVASO

29.81 + ((335.00 x 0.78) + (116.00 x 0.28)) = 323.59 mc

CALCOLO VOLUME DI INVASO

335,00TOTALE A

TRATTO B Ø 60 mt

Tratto A + Tratto B 451,00

Pozzetto 150 x 150

Pozzetto 120 x 120

Caditoia 40 x 40

Tubazione in cls Ø 60

Tubazione in cls Ø 100

esistente

carraio

Accesso

esistente

carraio

Accesso

Recinzione esistente in

pannelli in cls prefabbricati

Cancello (Ingresso principale)
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LEGENDA

Dissabbiatore

Disoleatore

Pozzetto

Pozz. scolmatore

per prelievo

Pozzo artesiano

Parcheggio

Maestranze


